
 

 
 

* 2025/4.Çeyrek Müşteri Kâr Oranı: %39,22 - Zarar Oranı: %60,78 
Yasal Uyarılar: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel 
sunulmaktadır. Burada yer alan ve hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan içerik, yorum ve tavsiyeler genel bilgilendirme amacıyla hazırlanmıştır. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri 
tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Özellikle kaldıraçlı işlemlerinizde 
yatırdığınız para kadar kaybetme ihtimaliniz vardır. Kaldıraçlı işlemlerde yatırım danışmanlığı hizmeti de verilmemektedir. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel 
görüşlerine dayanmakta olup, herhangi bir yatırım aracının alım satım tavsiyesi veya getiri vaadi olarak yorumlanmamalıdır. Hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan bu içerik genel anlamda bilgi 
vermeyi amaçlamakta olup; bu içeriğin, müşterilerin ve diğer yatırımcıların alım satım kararlarını destekleyebilecek yeterli bilgileri kapsamayabileceği dikkate alınmalıdır. Yatırım yapmadan önce 
piyasaların içerdiği riskleri tam olarak anladığınızdan emin olunuz. Web sitemizde yer alan bilgi ve görüşlere dayanılarak yapılacak yatırımlar ve ticari işlemlerin sonuçlarından veya ortaya çıkabilecek 
tüm zararlardan IKON Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz. 
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Japon Tahvil Piyasasında Alarm Zilleri: Uzun Vadeli Faizler Kontrolden Çıkıyor 

Japonya’da uzun vadeli tahvil faizlerinde yaşanan hızlı yükseliş, küresel piyasalarda yeni bir risk başlığı olarak 
öne çıkıyor. Son günlerde 30 ve 40 yıllık Japon devlet tahvili (JGB) getirileri tarihi zirvelere yükselirken, 
normalde dar bantta işlem gören bu piyasada kısa sürede 25–40 baz puanı aşan sert hareketler dikkat 
çekiyor. 

Faizlerdeki yükselişin tetikleyicisi, Başbakan Senae Takaichi’nin erken seçim kararı alması ve ek mali harcama 
ile vergi indirimi vaat etmesi oldu. Borcun GSYİH’ye oranının %230 seviyesinde bulunduğu Japonya’da, bütçe 
disiplininin daha da gevşeyeceği beklentisi piyasadaki tedirginliği artırdı. 

10 yıllık tahvil faizi %2,38 ile 1999’dan bu yana en yüksek seviyesine çıkarken, 40 yıllık tahvil getirileri %4 
seviyesini test etti. Hükümet ile Japonya Merkez Bankası arasındaki politika uyumsuzluğu da iç piyasalardaki 
belirsizliği derinleştiriyor. 

Risklerin küresel boyuta taşınabileceği endişesi artıyor. Japon yatırımcıların geçmişte yurt dışı tahvillere 
yoğun ilgi göstermesi nedeniyle, yerel getirilerdeki yükselişin sermayenin ülke içine yönelmesine ve özellikle 
ABD tahvil faizleri üzerinde yukarı yönlü baskıya yol açabileceği değerlendiriliyor. 

Japon borcunun büyük ölçüde ülke içinde tutulması bugüne kadar koruyucu bir unsurdu , ancak olası bir Yen 
zayıflaması Japonya Merkez Bankası’nı faiz artırmaya zorlayarak ekonomik görünümü daha da kırılgan hâle 
getirebilir. 


